

FAU-møte - skoleåret 2021/2022

Tid: Torsdag 18. november 2021 kl. 18:00 - 20:00

Sted: Skolekjøkkenet

Til stede:

1a Sindre Bjørke

1b Karl Trygve Fiskaaen

2a Marie-Louise Dale Solberg (leder)

2b Christian Nilsen

3a Ingrid Merete Hjelle (nestleder)

3b Jens Petter Jæger

4a Cecilia Zeng

5a Marianne Myhren

5b Silje Kvammen Forthun

6a Tina Todnem

6b Ove Hanstvedt

7a John Ivar Haugland

7b Brynhild Lyssand Eide

Rektor Reidun Fedje (delvis)

Frafall:

4b Siril Solberg Linde (referent)

Referent: Ingrid Merete Hjelle/Marie-Louise Dale Solberg

Sak 13-21/22 Godkjenning av innkalling og dagsorden – godkjent uten anmerkninger fra møtedeltakere.

Sak 14-21/22 Godkjenning av referat fra forrige møte – godkjent uten anmerkninger fra møtedeltakere.

Sak 15-21/22 Konstituering av FAU for skoleåret 2021/2022

Leder: Marie-Louise Dale Solberg

Nestleder: Ingrid Merete Hjelle

Kasserer: Ove Hanstveit

Referent: Siril Solberg Linde

Revisor: John Ivar Haugland

Sak 16-21/22 Skolens ledelse informerer

Nasjonale prøver: Disse gir en pekepinn på elevenes ståsted, grupper, alder etc. Ut fra resultat og tilrettelegging kan elevene ha krav på individuell tilpasning. Skjold skole fikk 51 poeng og den beste skolen i Bergen fikk 66 poeng. Nasjonalt snitt ligger på 50 poeng.

Skolens ledelse ønsker å strekke seg lengre enn 51 poeng og jobber konkret med dette.

Dysleksivennlig skole: Det jobbes for å bli en dysleksivennlig skole og noen hjelpemidler er allerede på plass.

Sak 17-21/22 Statusoppdatering fra rektors aksjoner

Kameraovervåkning av skoleplassen: Det finnes i dag ett kamera pga at skolen har vært utsatt for støy, hærverk, rusmisbruk etc. Det er Politiet som har tilgang til videomaterialet fra dette kameraet.

Publisering av FAU-referater: Rektor sjekker opp om vi kan legge ut referater på kommunens side og om denne siden også kan brukes til annen informasjon.

17. mai: FAU har ansvar for å henge opp og ta ned skolens flagg på nasjonaldagen.

FAUs utstysrom: Dette er i tilfluktsrommet. Rektor gir FAU tilgang.

SFO/FFO: Mulighet for deltids-SFO og eventuell prisreduksjon skal diskuteres nærmere med skolen. FAU skal ha et møte med skolen angående dette, rektor kaller inn.

Mangel på bøker i skolebiblioteket: Skolen tar imot bøker med takk. FAU har fått inn en liste med bøker til en verdi på ca. kr 7500,-. Aksjon: Alle FAU-medlemmer formidler listen over bøker til sine klasser med håp om at noen har disse hjemme og vil donere dem til skolen. FAU-leder sender ut liste til medlemmene.

Avslag på lekeapparater: Ikke tatt opp i dette møtet - FAU leder purrer

Lompepenger til loppemarkedet: Ikke tatt opp i dette møtet - FAU leder purrer

Sak 18-21/22 Statusoppdatering fra kurs/SFO-gruppen

Utendørs morgen SFO: Alle barn som kommer før 07:45 får være inne om morgenen.

Aksjon: Ingrid kontakter SFO angående å sende ut en presisering til alle foreldre angående dette grunnet forvirring og endringer under pandemien.

Basket: Det har vært et tilbud til alle aldersgrupper, men med lav oppslutning. Gimle basket er i kontakt med skolen angående tilbudet og eventuelle endringer.

Håndball: Avgjort at man ikke gjør noe videre på nåværende tidspunkt

Idrettsskole: Kursgruppen sjekker om dette er et alternativ - en fordel at man da får prøve ulike idretter

Rekruttering til korpset: Rekrutteringsmetoden til korpset fungerer bra slik den er i dag.

Førstehjelp: Kursgruppen sjekker med Røde Kors om de har et tilbud som kan tilpasses barna

Sjakkurs: Kursgruppen tar kontakt med Ole Vallaker for å planlegge kurs

Nettvett: Kurs til foreldrene planlegges i januar 2022. Kursgruppen sjekker ut pris på nettbasert løsning, fysisk oppmøte og om man får rabatt dersom vi bestiller to kurs.

Psykisk helse blant barn og unge: Kursgruppen sjekker ut muligheter for kurs for foreldre. Da kurset ble spilt inn var Maria A. Østhassel spesifikt nevnt med boken "Psykt deg". Sjekk Instagram-profilen "Psykt Deg - Marie A. Østhassel" for kontaktinformasjon.

Selvmordsforebygging: Prioriterer psykisk helse blant barn og unge

Sak 19-21/22 Statusoppdatering fra trafikk/HMS-gruppen

Innspill til trafikksikringsplanen sendt inn til Bergen Kommune basert på fjorårets saker.

Sak 20-21/22 Statusoppdatering fra natteravnene

Tina fortsetter som FAUs representant inn i natteravngruppen. Marianne blir også med dette året for å overta neste år.

Sak 21-21/22 Hva ønsker vi å gjøre dette skoleåret? Aksjoner fra forrige møte

Elevkveld med arrangement på skolen: Vanskelig å få til noe før årsskiftet grunnet tid og oppblomstring av Covid-19. FAU sender ut en oppfordring til klassekontaktene om å arrangere noe.

Informasjonsbrev om FAU: FAU-leder har sendt ut forslag til [informasjonsskriv](#). Aksjon: FAU-medlemmene godkjenner eller kommer med kommentarer.

Sak 22-21/22 Innkomne saker

Søknad om støtte til 5b: FAU-leder har delt erfaring med å opprette klassekasse. FAU har bestemt at vi ikke kan støtte enkelte klasser og anbefaler å opprette klassekasse for å dekke utgifter til klassearrangementer.

Ønske om å låne lokaler/skolekjøkken: FAU-leder kontakter rektor angående muligheter og fremgangsmåte.

Sak 23-21/22 Økonomi-orientering

Gjennomgang utsatt til neste møte. FAU-leder sender kontaktdetaljer for tidligere kasserer til nåværende kasserer.

Sak 24-21/22 Møteplan for kommende skoleår

Dato	Klokkeslett
9. des. 2021	18.00-20.00
3. feb. 2022	18.00-20.00
21. apr. 2022	18.00-20.00
9. jun. 2022	18.00-20.00

Sak 25-21/22 Eventuelt

FAU ønsker oversikt over aktivitetene til skolen dette skoleåret. Aksjon: Rektor sender til FAU-leder.

Har du forslag til saker? Send på mail til Marie-Louise Dale Solberg på marie.solberg@gmail.com